
510-2007 MTC/15.01 
Lima, 03 de septiembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de Control y 
Supervisión de Telecomunicaciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

U 
l y é’ a De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N* 560, Leyes N* 

__& 27594 y 27791 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 
S 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al ingeniero Guillermo Emesto Villanueva Pinto, en 
el cargo de Director General de Control y Supervisión de Telecomunicaciones del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuniquese y publiquese. 

74 

Javi§r Reátegui Rosselló 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


